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***6190**

***6071**

***1809**

***2493**

***6037**

***2002**

***3181**

***8780**

***6822**

***3556**

***4296**

AGULLO PASCUAL, RAUL

COSTA MAZON, MARIA DOLORES

ESTAÑ PEREÑA, MARIA AIDE

FLOR CONTRERAS, VICENTE

GARCIA SERNA, GERMAN

IBARRA MARTINEZ, ANTONIO

MALONDA MARTI, JULIAN

OROZCO POZO, JOSE ANTONIO

ROCAMORA NADAL, LOURDES

SAEZ LOPEZ, RAFAEL DAMIAN

VICENT ROMAN, ANTONIO FERNAND

3, 5

3, 5

3, 5

3, 5

5

2, 3, 5

5

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

0.00

0.00

30.00

2.00

0.00

30.00

7.00

2.25

20.75

1.25

7.50

0.00

15.00

7.50

0.00

7.50

15.00

7.50

7.50

7.50

0.00

4.15

9.85

0.00

10.20

15.00

15.00

8.00

15.00

15.00

15.00

15.00

5.00

5.00

0.00

4.00

4.50

0.60

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.50

4.00

2.00

1.00

0.00

2.00

4.00

5.00

4.00

2.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IMAQ0108-MANTENIMIENTO Y MONTAJE MECÁNICO DE EQUIPO INDUSTRIAL

ALICANTE Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos:Sin otros motivos


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 02/05/2019 por haber sido revisado de oficio.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional
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***0416**

***0022**

***9219**

***9354**

***2493**

***9791**

***4264**

***7682**

***8780**

***4296**

ALONSO GIL, JAVIER

BARRERA MARZA, JORGE MANUEL

BAUSA SALES, DAVID

BUEDO SANCHEZ, JOSE JAVIER

FLOR CONTRERAS, VICENTE

MARTINEZ PEREZ, ENRIQUE RODOLFO

MATEU MAÑA, CARLOS

NAVARRO SOROLLA, ALBERTO JAVIER

OROZCO POZO, JOSE ANTONIO

VICENT ROMAN, ANTONIO FERNAND

5

3, 5

3, 5

3

3, 5

3, 5, 7

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

19.50

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

3.00

7.00

1.25

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

15.00

10.00

1.80

15.00

10.20

0.00

15.00

0.00

15.00

15.00

5.00

5.00

0.00

5.00

4.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

2.00

4.00

4.00

4.00

1.00

0.00

4.50

4.00

5.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IMAQ0108-MANTENIMIENTO Y MONTAJE MECÁNICO DE EQUIPO INDUSTRIAL

CASTELLÓN Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos:Sin otros motivos


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 02/05/2019 por haber sido revisado de oficio.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta 
documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 7-No supera los 2 puntos
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***6190**

***7209**

***8811**

***0416**

***0022**

***9219**

***7867**

***4175**

***2493**

***2250**

***4528**

***8387**

***9812**

***5046**

***3181**

***9791**

***5568**

***4264**

***7682**

***8780**

****9522*

***7143**

***5057**

***4296**

AGULLO PASCUAL, RAUL

ALFONSO OLIVARES, ANTONIO JOSE

ALIENA FERNANDEZ DE ZUAZO, RAFAEL

ALONSO GIL, JAVIER

BARRERA MARZA, JORGE MANUEL

BAUSA SALES, DAVID

CANEL NOGUES, ROBERTO

CASTELLO MARIN, VICENTE MANUEL

FLOR CONTRERAS, VICENTE

GARCIA LARRUSCAIN, DANIEL

GARCIA PAREDES ALOS, FEDERICO

GIL PARRILLA, FRANCISCO

LORENTE SAEZ, MARIA MERCEDES

LUJAN SANCHO, AMPARO

MALONDA MARTI, JULIAN

MARTINEZ PEREZ, ENRIQUE RODOLFO

MASCARELL PEREZ, MIGUEL ANGEL

MATEU MAÑA, CARLOS

NAVARRO SOROLLA, ALBERTO JAVIER

OROZCO POZO, JOSE ANTONIO

RE, GUILLERMO

TERUEL JUANES, ROBERTO

VARGAS BEL, MIGUEL

VICENT ROMAN, ANTONIO FERNAND

3, 5

5

5

5

3, 5

3, 5

5

5

3, 5

3, 5

2, 3, 5, 6

5, 6

5

5

5

3, 5, 7

5

5

5

5

2, 3, 5

5

3, 5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

8.75

30.00

0.00

19.50

0.00

16.00

15.25

30.00

0.00

0.00

1.50

12.50

6.75

30.00

0.00

30.00

0.00

3.00

7.00

1.00

0.00

0.75

1.25

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

15.00

0.00

15.00

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

4.15

15.00

15.00

15.00

10.00

1.80

15.00

15.00

10.20

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

8.00

0.00

15.00

15.00

0.00

15.00

0.00

15.00

0.00

15.00

5.00

5.00

4.50

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

4.00

5.00

3.20

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

3.65

5.00

5.00

5.00

4.50

2.00

4.50

2.00

4.00

4.00

0.00

2.00

1.00

4.50

0.00

2.00

4.00

4.50

4.00

0.00

2.00

4.50

4.00

5.00

0.00

2.00

2.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IMAQ0108-MANTENIMIENTO Y MONTAJE MECÁNICO DE EQUIPO INDUSTRIAL

VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos:Sin otros motivos


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 02/05/2019 por haber sido revisado de oficio.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta 
documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos


